Belasez dicit, quod dicebat predictis Mosseo et Bone, quod eidem Matildi pannum supradictum pro iij s. quos eidem Matildi accommodaverant, deliberarent, quia ipsi Belasez de iij s. satisfacit, et ipsi dictum pannum reddere contradicebant, nisi eis dicta Matildis pro dicto panno x s. reddere volebat. Et quia convictum est per veredictum diete Belasez, super quam dicti Mosseus et Bona, uxor sua, se posuerunt, quod dicta Matildis super pannum predictum debuit eis viij s. et ix d., quod non accommodavit ab eis nisi iij s., pro quibus exigebant x s. nomine usure, contra Statuta Regis, predicti Mossens et Bona committuntur prisone Turris Londonie, salvo custodiendi, donec Regi de dicta transgressione satisfecerint, et dictus pannus eidem Matildi pro iij s., ut supradictum est, mutuatis liberatur.

DE TERMINO¹ S. JOHANNIS BAPTISTE.

Rot. 58, m. 5.
mra.
Kane.

Willelmus de Brochulle pro pluribus defaultis in misericordia.

Preceptum fuit Vicecomiti, quod non omitteret, propter Libertatem Archiepiscopatus Cantuariensis, quin eam etc., et distringeret Willelmum de Brokhulle per terras etc., et quod haberet corpus ejus coram etc. ad hunc diem, ad respondendum Regi de uno ciphlo de mazerio cum pede argenteo, precii iij l., et aliis bonis et catallis ad valenciam xij l., que devenerunt ad manus predicti Willelmi de bonis et catallis que fuerunt Mossei de Doggestrete, Judei, pro transgressione monete Regis forisfacti.²

Predictus Willelmus venit et defendit vim etc. et dicit, quod de catallis predicti Mossei ad manus ejus, ut in denariis, eiphis, seu aliis aliquibus catallis, nichil devenit; et de hoc ponit se super patriam. Et patria ibi presens fuit per Rogerum Burrell, Rogerum de Leycestria, et alios Christianos, Samuelem Le Fraunceys, Josceum Molekin et alios Judeos, sicut patet inter breviam hujus Terminum retornata in brevi tangente Dionisiam, que fuit uxor Stephani Le Taylur, de Cantuaria. Qui, jurati, unanimes esse non potuerunt. Et datus est dies eis ad veritatem super premissis recognoscendam a die S. Michaelis in tres septimanas, nisi interim Rogerus de Northwode ad partes illas venerit etc.

¹ Sic: instead of 'Quindena.' The record is misplaced among the Memoranda of Easter Term.

² Sic.

the said Moses and Bona to deliver the said cloth to the said Matilda on receipt of the 3s. which they had lent the said Matilda, because she had discharged to her, Belasez, the 3s. which she had lent, and they refused to return the said cloth, unless the said Matilda would pay them 10s. for the said cloth. And because by the verdict of the said Belasez, upon which the said Moses and Bona, his wife, put themselves, it is disproved, that the said Matilda owed them 8s. 9d. upon the said cloth, seeing that she did not borrow from them more than 3s., for which they demanded 10s. by way of usury, against the King's Statutes, therefore the said Moses and Bona are committed to the prison of the Tower of London, there to be kept safe, until they shall have made amend to the King for the said trespass, and the said cloth is delivered to the said Matilda on payment of the 3s., borrowed as aforesaid.